Ad insindacabile giudizio dell'Istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad aggiudicazione di 
altro soggetto in graduatoria e/o a nuova selezione; è comunque escluso il rinnovo tacito. 

Art. 5 - COMPENSO 

Il compenso omnicomprensivo di ogni onere e spesa anche a carico dell’amministrazione è previsto nella cifra di € 1.800,00 
(euro milleottocento) annue e sarà liquidato entro il 31 agosto 2026. 

Art. 6 - CRITERI DI VALUTAZIONE DELLA QUALITÀ DEI TITOLI E DEL PREZZO DELL'OFFERTA. 

FORMULAZIONE DELLE GRADUATORIE 
Fermo restando il possesso dei prerequisiti di partecipazione, l'incarico sarà assegnato nel rispetto dei principi di non